
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

МБОУ Сасовская СОШ № 1 

ул. Ленина, зд. 34 , г.Сасово, Рязанская обл., 391430, 

телефон (49133) 5 – 09 – 59, 5 – 09 – 75,  E-mail: sosh1.sasovo@ryazangov.ru 

ОГРН 1026201401313, ИНН/КПП 6232004207/623201001 
 

 

                                                                      ПРИКАЗ   

 

 

  

    «04» сентября  2024 года.                        г. Сасово  № 241 

 
 «О создании жюри  

школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательным предметам» 

 

    В связи с проведением школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  

утвержденному графику в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады по общеобразовательным  

    предметам: 

Английский язык               Председатель жюри:    Козлова Н.Ю. 

Члены жюри:              Кожокару Н.В   

                                     Дубин Р.Р. 

                        Растова М.С 

                                    

Математика  Председатель жюри:   Яшкова Н.А. 

Члены жюри:               Тулбанова О.И. 

                             Бычкова Е.В. 

                             Воронина С.А. 

ОБЖ Председатель жюри:   Безрукова Р.В. 

Члены жюри:               Кутыраева Э.Н.                                                           

                                       

География Председатель жюри:   Мещерякова И.В. 

Члены жюри:                Бабанова И.А.                                                      

Обществознание, история, право Председатель жюри:   Анискина Н.В. 

Члены жюри:                                                         

                                      Адрова Е.В.                                      

Биология, экология Председатель жюри:   Бабанова И.А. 

Члены жюри:                Якушкина Н.А. 

                                      Мещерякова И.В. 

Русский язык, литература Председатель жюри:   Буданова М.А. 

Члены жюри:               Ивчатова Л.В. 

                                      Лаптева М.В.        

                                      Безрукова Р.В. 

Информатика и ИКТ Председатель жюри:   Бычкова Е.А. 

Члены жюри:                               

Тулбанова О.И. 



Физика Председатель жюри:   Щеголева Н.А. 

Члены жюри:               Яшкова Н.А. 

                                     Тулбанова О.И. 

Химия Председатель жюри:   Бабанова И.А. 

Члены жюри:          Мещерякова И.В.                                                    

Физическая культура Председатель жюри:   Цулимова С.В. 

Члены жюри:          Тарасов В.В.      

Технология  Председатель жюри:   Кутыраева Э.Н.                                  

Члены жюри: Адрова Е.В.      

Начальные классы Председатель жюри:  Филатова О.В. 

Члены жюри:             Жуленкова О.В. 
 

 

            

 

 

 

 

 

 

                         Директор школы                                                    Фирсова З.П. 

 

 

 


